
 

RE\1161121LT.docx  PE624.043v01-00 

LT Suvienijusi įvairovę LT 

Europos Parlamentas 
2014-2019  

 

Plenarinio posėdžio dokumentas 
 

B8-0350/2018 

19.7.2018 

PASIŪLYMAS DĖL 
REZOLIUCIJOS 

pateiktas pagal Darbo tvarkos taisyklių 133 straipsnį 

dėl privatumo daiktų interneto amžiuje  

Aldo Patriciello 



 

PE624.043v01-00 2/2 RE\1161121LT.docx 

LT 

B8-0350/2018 

Pasiūlymas dėl Europos Parlamento rezoliucijos dėl privatumo daiktų interneto amžiuje 

Europos Parlamentas, 

– atsižvelgdamas į Darbo tvarkos taisyklių 133 straipsnį, 

A. kadangi pastaraisiais metais automatizuota pagalba namuose vystėsi dar visai neseniai 

neįsivaizduojamu greičiu ir tai galėtų būti pirmuoju konkrečiu daiktų interneto 

pavyzdžiu; tokie objektai, kaip antai namų garsiakalbiai, kasdieniame gyvenime gali 

būti labai įvairiai pritaikomi ir supaprastinti pažeidžiamų asmenų, pvz., vyresnio 

amžiaus žmonių arba neįgaliųjų, gyvenimą. 

B. kadangi programišių išpuoliai pastaruoju metu palietė telekomunikacijų bendroves, 

automobilių gamintojus ir bankus; 

C. kadangi namų garsiakalbiai, prijungti prie interneto, gali tapti programišių išpuolių 

objektu, kai bus bandoma pasisavinti slaptažodžius ar kredito kortelių duomenis; 

1. Kokių priemonių ketina imtis Komisija, siekdama užtikrinti asmens duomenų apsaugą 

nuo programišių išpuolių, bet tuo pat metu ir užtikrinti minėtos namų įrangos 

efektyvumą? 


